PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  CP002-2025-SMIU

O(A)  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA  E  URBANISMO,  através  do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  10:00, do dia 17 de julho de 2025,  no
endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  CONCORRÊNCIA
PÚBLICA nº CP002-2025-SMIU. Objeto: Contratação de empresa para execução dos
serviços de pavimentação em pedra tosca em diversas ruas na sede do Município
de  Catarina.    O  edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços
eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  https://catarina.ce.gov.br/.
Informações pelo telefone:  -- ou no endereço: --. Catarina/CE, 03 de julho de 2025.
Luiz Artemar Rodrigues Martins - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

Luiz Artemar Rodrigues Martins
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

_______________________________________________________________________
CNPJ: 07.540.925/0001-74

Rua José Rodrigues Pereira Neto, 280, Bairro Três Poderes
Catarina - Ceará - CEP: 63.595-000